BAO CAO THU CHI NOI CHAO MIEN NAM THANG 02/2017

DVT: déng
Thu Chi
Ngay Chi tiét Ton
CMTX CMKTX NC Gia Pinh | NC Thua birc
To6n cudi thang 01/2017 32,991,981
7/2/2017|Bobbie chuyén tra tam &ng noi chdo Dong Nai 3,000,000 35,991,981
13/02/2017 E}éjé/;)XThi Ngoc Thiy (Chau Chau) Tan Binh tGng 2,000,000 37,991,981
14/02/2017(Chi Thanh (Q6) ing ho KTX 3,000,000 40,991,981
Mua thit (5kg) 600,000 40,391,981
19/2/2017|Mua bi dé (10kg) 40,000 120,000 40,231,981
Hanh 14 (3kg) 30,000 40,201,981
21/02/2017|Chi H6 Thi My Hanh ing ho KTX 1,000,000 41,201,981
Mua Bi dé (10 kg) 120,000 41,081,981
26/02/2017|Mua thit (10 kg) 600,000 40,481,981
Mua ga (1 binh) 330,000 40,151,981
0 9,000,000 70,000 1,770,000
Ton thang 02/2017 40,151,981
9,000,000 1,840,000




